
 

 

TVIRTINU 

direktorė 
(perkančiosios organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 

(parašas) 

Vida Mikalajūnienė 
(vardas ir pavardė) 

 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO PLANUOJAMŲ PIRKIMŲ VERTĖS 2015  METAMS 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objekto pavadinimas Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

 kodas pagal   

BVPŽ 

Planuojama  

pirkimo  

vertė,  

( Eur) 

Pirkimo 

būdas  

Numatoma 

pirkimo 

 pradžia 

Vykdytojas Pastabos 

1 Floristikos prekės (gėlės, 

vazoninės gėlės) 

03111900-1 193,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį.  

Sutarties trukmė  12 mėn. 

2 Buitiniai elektros prietaisai 39700000-2 0,00 Apklausa I;IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį . 

Vienkartinė sutartis. 
3 Įrankiai, spynos, raktai ir kt. 44500000-5 172,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
4 Įvairūs maisto produktai 15800000-6 431,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
5 Muilai, plovikliai, valikliai, 

gaivikliai 

39800000-0 100,00 Apklausa I-V ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį 

Vienkartinė sutartis. 

6 Plastiko gaminiai (šiukšlių maišai 

ir kt.) 

19640000-4 73,00 Apklausa II;III;IV 

ketv. 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

7 Laidai, kabeliai 31300000-9 25,00 Apklausa I, IV ketv. Pirkimų 

organizatorius  

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
8 Apšvietimo įrenginiai ir el. 

šviestuvai 

31500000-1 5,00 Apklausa II;IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį 

Vienkartinė sutartis. 
9 Spausdintuvų  eksploatacinės 

medžiagos 

22610000-0 368,00 Apklausa II;IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Sutarties trukmė 12 mėn. 



10 Mokyklinių autobusų , lengvojo 

automobilio detalės 

34300000-0 1214,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
11 Kuras automobiliams 

-benzinas 

-dyzelinas 

 

9132000-3 

 

 

    

7169,00 

Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Sutarties trukmė 36 mėn. 

12 Dujinis kuras Kazokiškių UDC 

cisterniniam įrenginiui 

9120000-6 5464,00 Apklausa I, II,IV 

ketv. 

Pirkimų 

organizatorius 

Nuolatiniai pirkimai 

Sutarties trukmė 12 mėn. 

13 Tualetinis popierius, popieriniai 

rankšluosčiai ir servetėlės 

33760000-5 187,00 

149,00 

Apklausa 

Pirkimas 

naudojantis 

CPVA 

katalogu  

II;IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

14 Popierius ir kartono gaminiai 30197630-1 177,00 

151,00 

Pirkimas 

naudojantis 

CPVA 

katalogu 

II;IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

15 Mokyklinė dokumentacija 

Mokytojų atestac. pažymėjimai 

22100000-1 708,00 Apklausa II; ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
16 Popieriniai žurnalai, apskaitos 

knygos, segtuvai, blankai ir kiti 

spausdinti raštinės reikmenys 

22800000-8 0,00 Pirkimas 

naudojantis 

CPVA 

katalogu  

II; III; IV 

ketv. 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

17 Įvairi biuro įranga ir reikmenys 

(kanceliarinės prekės) 

30190000-7 1733,00 Pirkimas 

naudojantis 

CPVA 

katalogu 

II;IV ketv Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį. Pirkimui 

gali būti taikomi žaliesiems 

pirkimams AM nustatyti 

aplinkos apsaugos kriterijai 1 

mėn. 
18 Mokymo priemonės (PPT) 

Ugdymo priemonė NVŠ 

36100000-9 1313,00 Apklausa IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
19 Reprezentacinių prekių (prizų, 

padėkų, diplomų  paveikslų ir kt.) 

pirkimas 

37000000-8 2942,00 Apklausa II-III ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

20 Vokų, pašto ženklų pirkimas 30199230-1 0,00 Apklausa I ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
21 Prenumeratos (periodinių leidinių) 

pirkimas 

22200000 120,00 Apklausa IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 



22 Baldai 39100000-3 120,00 Apklausa IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
23 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 30200000-1 1 500,00 Apklausa II  ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Sutarties trukmė  12 mėn. 
24 Kilimai ir kilimėliai 395300000-6 61,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
25 Tekstilės gaminiai (šluostės) 39510000-7 90,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
26 Namų apyvokos  reikmenys 

(šepečiai,  

39220000 361,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

27 Spausdintos knygos, prenumerata 22100000-1 1251,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
28 Nenumatytos išlaidos prekėms 

pirkti 

 0,00     

 Iš viso prekių: 102  atvejai 26 077,00     

 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO PLANUOJAMŲ PASLAUGŲ PIRKIMŲ VERTĖS 2015  METAMS 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objekto pavadinimas Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

 kodas pagal   

BVPŽ 

Planuojama  

pirkimo  

vertė, 

 ( Eur ) 

Pirkimo 

būdas  

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

Vykdytojas Pastabos 

1 Turto saugos paslaugos (pastato 

apsauga) 

79710000-5 692,00 Apklausa I-IV  ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Nuolatiniai pirkimai 

Sutarties trukmė  12 mėn.. 

2 Mokyklinių autobusų  remonto ir 

priežiūros paslaugos 

50112000-3 5478,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis . 
3 Mokyklinių autobusų  plovimo 

paslaugos 

50112300-6 234,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Sutarties trukmė 12 mėn. 
4 Lengvojo automobilio remonto 

paslaugų pirkimas 

50100000-6 238,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis . 



5 Automobilių stovėjimo aikštelės 

paslaugos 

501132000 489,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Nuolatiniai pirkimai 

Sutarties trukmė  12 mėn.. 

6 Informacijos spausdinimo vietinėje 

spaudoje paslaugų pirkimas 

79800000 0,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis 2 mėn. 

7 Buhalterinės programos 

aptarnavimo ir konsultacinės 

paslaugos 

72260000-5 691,00 Apklausa  I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Nuolatiniai pirkimai 

Vienkartinė sutartis 

8 Katilinės techninės priežiūros 

paslaugos 

50800000-3 4018,00 Apklausa I, II, IV 

ketv. 

Pirkimų 

organizatorius 

Nuolatiniai pirkimai 

Sutarties trukmė 12 mėn. 

9 Potencialiai pavojingų įrenginių 

techninės priežiūros tikrinimo 

paslaugos 

50000000-5 884,00 Apklausa II ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

10 Buitinių atliekų išvežimo 

paslaugos 

90512000-9 298,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Nuolatiniai pirkimai 

Vienkartinė sutartis 

11 Draudimo paslaugos 66510000-8 532,00 Apklausa   II; IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
12 Mokymų organizavimo paslaugos 80400000 6187,00 Apklausa   I -  IV 

ketv. 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
13 Švietimo paslaugos ( VK 

testuotojai 

80000000-4 293,00 Apklausa   II-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

14 Kenkėjų kontrolės paslauga 90923000-3 1 695,00 

55,00 

Apklausa   I-IV  ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Nuolatiniai pirkimai 

Sutarties trukmė  10 mėn. 
15 Kvalifikacijos kėlimo paslaugų 

pirkimas (Centro ir PPT 

darbuotojai) 

79632000-3 432,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

16 Gesintuvų patikros paslaugų 

pirkimas 

24951220-3 25,00 Apklausa III  ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

17 Organizacinės technikos remonto 

paslaugų pirkimas 

50300000-8 173,00 Apklausa I-IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

18 Privalomos sveikatos tikrinimo 

paslaugos 

85140000 94,00 Apklausa II  ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 



19 Interneto sistemų aptarnavimo 

paslaugos 

72250000-2 369,00 Apklausa IV ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 

20 Sanitarinės ir susijusios paslaugos 90200000-9 235,00 Apklausa I-IV  ketv. Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai pagal poreikį  

Vienkartinė sutartis. 
21 Nenumatytos paslaugos  63,00     

 Iš viso paslaugų: 114 atvejų 23 175,00     

 IŠ VISO:  49 252,00     

 

Buhalterė                                                                                                                                                                         Zita Vaitukaitienė 

 (už pirkimų planavimą atsakingo asmens pareigos)  

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

   

Specialistė metodininkė  Buhalterė  Dir.pavad.ūkio reikalams 
(pirkimų iniciatoriaus pareigos)  (perkančiosios organizacijos 

finansininko pareigos) 

 (pirkimų organizatoriaus pareigos) 

     

(parašas)  (parašas)  (parašas) 

Lina Bernatavičienė  Zita Vaitukaitienė  Dainius Norušis 

(vardas ir pavardė)  (vardas ir pavardė)  (vardas ir pavardė) 

2015-03-04  2015-02-26   

(data)  (data)  (data) 


